

**Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku, *spodku, *přejezdu~~
číslo 71 /2022/TO Karlovy Vary**

Zhotovitel: N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO K.Vary

Objednávku vystavil: VlK Radek ,mob. telefon 725 084 318, email: VlKR@spravazeleznic.cz

Technický dozor: VlK Radek, Duchoň Václav

(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Trať Merklin - Dalovice - km 4.150

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup autem.

Datum realizace: prosinec 2022

Výluka: Ne

Stávající stav: SB 8 v dopr. Petrohrad

Požadavek: naložení SB 8 vystrojených + převoz do místa určení - Velký Rybník

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	435,000	450,00	195 750,00
	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
	<i>naložení 1.500ks v dopr. Petrohrad</i>				
9902200100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km	t	435,000	1 390,00	604 650,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Převoz betonových pražců - 1500 SB 8 z Petrohradu do Sadova - 1 ks SB 8 vystr = 290 kg</i>				
celkem					800 400,00 Kč

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu- číslo 72/2022/TO Karlovy Vary

Zhotovitel: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s.r.o

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Karlovy Vary

Objednávku vystavil: Vlk Radek ,mob. telefon 725 084 318, email: VlkR@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Vlk Radek ,mob. telefon 725 084 318, email: VlkR@spravazeleznic.cz

Místo prací: Obvod TO Karlovy Vary ,1TK+2TK Karlovy Vary- Karlovy Vary -Dvory-Chodov

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: prosinec 2022

Výluka: Ne

Stávající stav: porucha GPK

Požadavek:

Požadujeme úpravu GPK s ASP

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>přeprava ASP</i>				
5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	2,645	60 000,00	158 700,00
	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezích stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	<i>Poznámka k položce: Kilometr koleje=km</i>				
5955101005	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	220	285	62 700,00
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	130	220	28 600,00
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
	<i>Doplnění štěrku</i>				
9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km	t	220,000	560,00	123 200,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.</i>				
Cena celkem				403 200,00 Kč	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3238233

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f6c27138-b775-4c2c-91b0-b5ad0d2467a0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.12.2022 06:31:00



0b858137-8735-49e4-892b-87142126b5ce